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Üks kirglike seierijälgijate kõi-
ge oodatumaid üritusi on 
Genfi  kellamess Salon Inter-
national de la Haute Horlo-

gerie, kus 21.–25. jaanuarini esitleti 30 
000 ruutmeetril 16 brändi selleaastaseid 
väljalaskeid: A. Lange & Söhne, Aude-
mars Piguet, Baume & Mercier, Cartier, 
Greubel Forsey, IWC, Jaeger-LeCoultre, 
Montblanc, Panerai, Parmigiani Fleurier, 
Piager, Ralph Lauren Watches, Richard 
Mille, Roger Dubuis, Van Cleef & Arpels 
ja Vacheron Constantin. Üritusest sai osa 
võtta vaid valitud hulk kutsetega inimesi. 

TEKST PACO GUARNACCIA

1  ROGER DUBUIS

Kollektsiooni Excalibur uus mudel 

on varustatud kronograafiga. Tera-

sest ümbris on 42 mm läbimõõdu-

ga, kell käib mehaaniliselt ning on 

COSCi sertifi tseeritud automaatse kee-

ramisega. Kellale on ka omistatud 

Genfi  kvaliteeditunnus, mis on üks kel-

lavalmistuse kõrgemaid tunnustusi. 

www.rogerdubuis.com

2   AUDEMARS PIGUET

Royal Oak Offshore Grande Comp-

lication Titaniumist kujuneb üks 

väga ihaldusväärne kell, sest seda  

valmistatakse vaid kolm mudelit. 

Sportliku disainiga kellal on auto-

maatne keeramine ja sihverplaadil 

on esindatud mitmed tähtsad lisan-

did, nagu minutikordus, igavene ka-

lender, millisekundi-kronograaf. 

www.audemarspiguet.com

3   GREUBEL FORSEY

Punasest kullast ümbris (erinevalt 

eelmise aasta plaatinast) peidab en-

das mudelit Tourbillon 24 Secondes 

Contemporain. Manuaalse käiguga 

kella sihverplaadi detailid on titaanist 

ning taas on platsis erakordne pöörlev 

käigumehhanism ehk tourbillon, mis 

teeb tiiru 24 sekundiga ja on 25° kal-

de all, et minimeerida külgetõmbejõu 

mõju. Tourbillon’i sild on sünteetilisest 

safi irist, mis jätab sellest peaaegu kõi-

kuva mulje. www.greubelforsey.com

4  PIAGET

Emperador Coussin Minute Repeater 

on lausa muusika kellahuviliste kõr-

vadele – ja seda otseses mõttes! Kel-

lal on nimelt süsteem, mis laseb aja 

möödumist ka kuulata. Sihverplaat 

on skelekteeritud, lastes näha ka kõi-

ge pisemaid süsteemi osi, näiteks ime-

õhukest automaatse käimise plaati 

(4,8 mm). Ümbris on roosast kullast ja 

9,4 mm läbimõõduga. en.piaget.com 

Kompassinõel näitab Genfi kellamessile, kus 
tänavu jaanuaris esitleti kellade mitte ainult 
esteetilist, vaid ka tehnoloogilist koorekihti. 
15 silmapaistvamat mudelit teevad siinkohal 
ühe oma esimestest avalikest ülesastumistest.
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Genfi aeg!


